tia

=
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tia trium Fontium Ordinis Cilterciensis.  Ceterum hujus Ecclefiz S. Petri Montis

-~

Abbas ([emper juxtd morem 4 Capitulo dicti loci eligendus) omnind gaudet ufu Ba-
culi Paftoralis & Mitre Prafularis, Sedémque primariam inter Canonicos Cathedra-
lis Ecclefiz Metensis & dignitatem obtinet, cui eidem etiam competit Jus Patrona-
tlls, five nominationis in plures Parochias intri Diceceles Metenfem, Treviren(em &
Virdunenlem confticutas. Abbatum Series usque ad noftra tempora incorrupté com-
putata talis eft :

Syllabus Abbatum.

[. Guacelinus prafuit annis 14. obiit anno 1113. die 28. Maji.
II. Rudolphus annis 27. obiit ~. Julii anno 140.

I1I. Conftantinus annis 14. obiit 4. Novembris anno 11§4.
IV. Gualterus annis 23. obiit 17. Maji anno 1177,

V. Joannes annis 4. obiit 23. Junii anno r1§1.

VI. Albertus annis 23. obiit 28. Februarii anno 1214,

VII. Petrus annis 14. obiit 21. Augufti anno 1228.

VIIIL. Nicolaus annis 45. obiit 7. Julii anno 1273.

IX. Varnerus annis ro. obiit 3. O&obr. anno 1283,

X. Jacobus annis 15. obiit 28. O&obr. anno 1298.

XI. Philippus, q'!_ui veltem albam conera primevum [nftitutum affumpfic, przfuic
annis 7. obut 3. Junii anno 1305.

XII. Remigius prafaic annis 35. obiit 14. Maji anno 1340.

XIII. Joannes de Briey annis 24. obiit 26. Novembr. anno 1364.

XIV. Habeletus de Sorbey annis 6. obiit 10. Novembr. anno 13%7o.

XV. Nicolaus de Sancey annis 23. obiit 28. Auguftianno 1393.

XVIL Becelinus annis 2. obiit 1. Februarii anno 1395,

XVIL Valterus annis 7. obiit 12. Maji anno 1402.

XVIII. Henricus annis 26. obiit 2=. Junii anno 1428.

XIX, Alexander de Mercy annis 24, obiit 10, Novembr. anno 14§2.

XX. Gerardus de Bettainviller annis 31. obiit 18. Febr. anno 1483,

XXI. Collignonus de Briey annis 47. obiit 27. Martii anno If30.

XXII. Dominicus de Ville on Mattoy annis 13. obiit 17. Januar. anno 1743.

XXIII. Ludovicus Robertus d’Arrancy annis 17. obiit 3. Nov. anno 1§60,

XXIV. Nicolaus Francifcus de Trieux annis 14. obiit 17. O&obr. anno 1§74

XXV. Joannes Deodatus de Sancy, clectus ante adeptam Poflefionem. obiit
anno 1y75. calendis Junii.

XXVI. Joannes Marius, Primus Vifitator Generalis per totam Lotharingiam
annis 22. obiit 18. Augufti anno 1597

XXVIL Joannes Domant, qui veftem nigram reaffumpfic, & Infillam impetra-
vit, przfuic annis 23. obiit 28. Febr. anno 1621.

XXVIII. Defiderius Gerard Ele@tus, at non confirmatus ob quosdam praten(os
defectus, in Eleétione ejus inventos, in cujus locum nominatus eft Abbas Commenda-
tarius pro hac vice tantim Joannes de Porcelets Epilcopus Tullenfis annis 4e